
至急回覧 令和7年4月吉日

員 各 位会

栄和丸田自治会

会長 醍 醐 貴 夫

自治会費の徴収について（お願い）

常日頃から自治会活動に、理解ご協力を頂き、ありがとうござ

います。

さて、先日の総会に於いて、全ての議案が承認され、いよいよ

今年度事業がスタートいたします。

つきましては、自治会活動のための運営費、所属協議団体への

負担金、各種募金等の支払い等に充てる目的のため、自治会費を

徴収させていただきます。

なお、会費は班長が集金に参りますので、誠に恐縮ですが、

何卒ご協力のほどお願い致します。

また、既に会費徴収が行われている支部・班がありましたら、

本文書が行き違いとなりますことをお詫び申し上げます。

ご不明な点がありましたら、以下にご一報くださいますよう

お願い致します。

新岡輝雄 携帯090（9341）3836

大久保厚子 携帯090（9324）6030

会 計

または副会計


